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T IME dergisinin dünyadaki en etkili 100 kişiyi sıraladığı geleneksel TIME 100 listesi
açıklandı.

Bu yıl 14. kez hazırlanan TIME 100 listesi, öncüler, titanlar, sanatçılar, liderler ve ikonlar olmak
üzere 5 ayrı kategoride dünyanın en etkili isimlerini belirliyor. 'Liderler' kategorisinde Recep
Tayyip Erdoğan, Donald Trump, Vladimir Putin, Papa Francis gibi isimler yer aldı.
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Time Dergisi en etkili liderler listesine aldığı Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tanıtım yazısında bir
skandala imza attı. Dergi Erdoğan'ın tanıtım yazısını terör örgütü FETÖ ve PKK adına faaliyette
bulunmak" suçundan hakkında gözaltı kararı bulunan ve Almanya'ya kaçan Can Dündar'a
yazdırdı.

Kaçak Can Dündar Alman televizyonu ZDF'de bir programa katılmıştı. Dündar programda PKK terör örgütüne

destek suçlamasıyla tutuklanan Özgür Gündem gazetesinin Yayın Danışma Kurulu üyesi Aslı Erdoğan'ın

cezaevinden gönderdiği mektubu okuyarak Avrupa'dan Türkiye'ye müdahale etmesini istemişti. 1994'te çekilen

bir fotoğrafta, terör örgütü PKK'nın elebaşı Abdullah Öcalan'ın Dündar ve beraberindekilerle Suriye'de bir

arada olduğu ortaya çıkmıştı.

DÜNYA

Can Dündar'ın çok konuşulan 2 fotoğrafı
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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